Администрация

 сельского поселения

      Новый Сарбай

Муниципального района

        Кинельский

  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  89   от 08.12.2016 г.

О внесении дополнений изменений
в постановление Администрации
сельского поселения Новый Сарбай

 № 52   от 11.11.2015 года «Об утверждении
муниципальной программы «Модернизация
 дорог местного значения сельского поселения
Новый Сарбай муниципального района Кинельский
 Самарской области» на 2016–2018 годы».

    В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Новый Сарбай, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  № 52   от 11.11.2015 года «Об утверждении
муниципальной программы «Модернизация  дорог местного значения сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  Самарской области» на 2016–2018 годы»( далее Постановление ) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 «Паспорт программы» Объёмы бюджетных ассигнований программы:

- Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы сумму «3481600» заменить на «3486300», 2016 год – сумму «1499600» заменить на « 1504300».

 1.2. в пункте 6 Постановления «Ресурсное обеспечение Программы сумму
«3481600» заменить на «3486300».

2. Приложение № 1 Перечень мероприятий к муниципальной программе

«Модернизация дорог местного значения сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский Самарской области» на 2016- 2018 годы,  изложить в следующей редакции:

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая»

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Новый Сарбай                                                                                 А.С. Золотухин
	№
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Планируемый объем финансирования, тыс.руб.
	Ответственный исполнитель мероприятия

	2016
	2017
	2018
	Итого

	Цель. Достижение требуемого технического и эксплуатационного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Новый Сарбай

	Задача. Приведение технического состояния автодорог поселения в соответствие с эксплуатационными требованиями и требованиями по безопасности дорожного движения

	1
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1026,1
	991,0
	991,0
	3008,1
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай

	Задача. Обеспечение сохранности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2
	Деятельность по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения
	478,2
	0,0
	0,0
	478,2

	Итого по Программе
	1504.3
	991,0
	991,0
	3486,3
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай